
U c h w a ł a   Nr  48/18 
 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 12.12.2018r. 

 

w sprawie:  zmiany opłat za lokale 

 

  Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Z dniem 01.02.2019r. wprowadza się na osiedlach Jagiellońska, Sobieskiego, Młodych i 

Batorego opłatę zaliczkową zmienną za C.O., na osiedlach Jagiellońska, Sobieskiego i 

Młodych wg naliczeń na budynki, oraz na osiedlu Batory dla odbiorców z węzła 

grupowego.  

2. Podstawą rozliczenia opłaty zmiennej za C.O.   [zł/m2 p.użytk.], jest Taryfa dla ciepła  

zatwierdzona decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr 

DRE.WRC.4210.19.8.2018.248/XII/ARY z dnia 09.11.2018r. 

3. Wyszczególnienie opłat zaliczkowych na C.O. zmienne w załącznikach do n/Uchwały: 

a) Osiedle Jagiellońska - zał. Nr 1, 

b) Osiedle Sobieskiego - zał. Nr 2, 

c) Osiedle Młodych  - zał. Nr 3, 

d) Osiedle Batory  - zał. Nr 4. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc obowiązujące uchwały                 

Rady Nadzorczej nr 38/17 z dnia 25.08.2017r. oraz 44/17 z dnia 29.08.2017r. 

 

§ 3 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów  : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  01.02.2019r. 


